
お客様 各位 

2023 年 7 月 25 日 

株式会社 東武百貨店 船橋店 

お詫びとお知らせ 

『スペーシア X×西堀酒造ニューポット』(お酒) 商品回収について 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、2023 年 7 月 6 日(木)～19 日(水)に東武百貨店 船橋店 ６階 特設会場にて販売

いたしました『スペーシア X×西堀酒造ニューポット』(お酒)の一部商品に異物(虫)が混入

していることが判明いたしました。 

 

お客様には多大なるご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

 

つきましては当該商品の自主回収をさせていただきますので、お客様のお手元に当該商品

がございましたら、まことにお手数ではございますが、下記お問い合わせ先までご連絡く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

この度の事態を重く受け止め、今後とも品質管理体制を一層強化してまいりますので、 

何卒、ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

【回収対象商品】 

スペーシア X×西堀酒造ニューポット(お酒) 

内容量：200ml 

 

 

■お問い合わせ窓口 

株式会社 東武百貨店 船橋店  

紳士・子供・宝飾・リビング部 紳士・スポーツ売場 

担当者名：高木・白柳 

ダイヤルイン：047-425-7436（受付時間：午前 10 時～午後 7 時) 

tel:047-425-7436

